«OnekcaHgpisg» OnekcaHapis

Favbet Jlira
2020/21 1-n Typ, MaTy Ned

CyboTa, 22.08.2020, 19:30, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 23°C.

79 MaHbkiB KOpin (K)

3
4
6

lopaoieHko ApTem
Baborno Bnagucnas
Koasneub Knpuno

11 MipowHiveHkKo JeHuc
17 JlydkeBuy Banepiin
20 Mawaes MNasno

23 LWactan OMnTpo

27 Tpeynkin OmMutpo
44 baHapa €BreH

77 MwuweHko borpaH

3anacHi
31 bBinuk Oner

2
5
8
9

MenbHVK OnekcaHap
CreubkoB Tumyp
Hosrun Onekcin
besbopoabko LdeHunc

18 Citano Aptem

22 Tpuuyk Bacunb
94 3apepaka Makcum
99 YcTtumeHko JeHuc

TpeHep
LLapaH Bonogmumunp

ApbiTp:

KyTtakos AMuUTpo
AcncTeHT 1:
3anopoXxeHko AMuTpo
ACUCTEHT 2:

BonTiok OnekcaHap
4- apbiTp:
bnaBaubkuit PomaH

Crioctepiray apbitTpaxy:

KpaH OnekcaHgp

4:1

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
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44
19
97
9
7
21
20
77

lasib4yyK EBrex
Cractok NeTpo
Bukos Onekcin
CaryTkiH [aHuno
TuweHko Irop
IrHaTeHKo OaHwuno
MuwHsoB OMnTpo (K)
Tonanos OMuTpO
boHpapeHKko ApTeM
Kawwyk Onekcin
Kynakos AHLpIN

3anacHi

31
5

37
6

23
34
14
22
90

Kyopuk Oner

[aBa

MypaBcbkuin Ha3apin
Yex Makcum
NlobpoxoTos fpocnas
MeTepmaH MukuTa
Banpgan AHTOH

MyTpsa Inns

Bibnnk CtaHicnas

TpeHep
Mapkesuy OcTan

llenerat:

Mpo30poBCbKMI Mxanno
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Favbet Jlira, 2020/21, 1-# Typ, MaT4 Ned

CyboTa, 22.08.2020, 19:30, KCK "Hika", OnekcaHgpis. 23°C.

«OnekcaHgpis» OnekcaHapis 40l «Mapiynonb» Mapiyrnosnb
4 20 Kawyk Onekcin
7' 19 TuweHko Irop
11 2 bukos Onekcin
20 Nawaes MaBno 18'
33 7 Tonanos AMnTpo
23 Wactan Amutpo  (®) 45'
3 FopaieHko ApTeM ® 47
77 MuweHko BoraaH ® 49'
v 1 Zigmeno s
62' 97 IrHaTeHKo OaHwuno
64" 44 CaryTkiH JaHuno
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9 Be36opoabko fleHuc ® 90+2'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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